
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 23 ARALIK 2016 

 

   VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENİ 

Sorgulama Ünitesi bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

YENİ YIL ETKİNLİĞİ 

İlkokul 1-4 öğrencilerimiz için planladığımız Yeni Yıl Etkinliği için profesyonel bir ekiple bir 

organizasyon hazırladık. Okulumuz Çok Amaçlı Salonunda düzenlenecek bu eğlenceye katılım için 

henüz sınıf öğretmenlerine iletmeyen öğrencilerimizin 10TL’yi üstlerinde isimlerinin yazılı olduğu 

bir zarf ile teslim etmeleri konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

28 Aralık Çarşamba günü tüm İlkokul 1-4 öğrencilerimiz, serbest kıyafetle gelebileceklerdir. 

Etkinlik sırasında terlemeleri durumunda giysilerini değiştirebilmeleri için tüm öğrencilerimizin 

çantalarında, yedek giysi getirmelerini önemle hatırlatırız. 

TEŞEKKÜR 

Ortaokul 6. Sınıf öğrencilerimizden Derin Su Çağlar’ın başlattığı ‘Küçük Ayaklar Üşümesin 

Yardım Kampanyası’ bünyesinde gerek sınıflarında yapmayı planladıkları yeni yıl hediye çekilişi 

yerine ihtiyacı olan çocuklara ayakkabı almayı tercih eden duyarlı öğrencilerimize, gerekse bu 

kampanyaya destek veren yardımsever öğrencilerimize ve değerli ailelerine teşekkür ederiz. 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN LÖSEV’E YARDIM KAMPANYASI 

Öğrencilerimiz LÖSEV’e yardım için kendi hazırladıkları ürünleri 

satacakları bir sosyal sorumluluk faaliyeti planlamışlardır. 

Öğrencilerimizi bu duyarlı eylemleri için şimdiden kutluyoruz. Satılacak 

ürünlerin listesini öğrencilerimizin hazırladığı afişte görebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54


 

OAB SATIŞ ETKİNLİKLERİ 

Yeni yılda bizden yardım bekleyen okulların öğrencilerini sevindirmek amacı ile Okul Aile 

Birliğimiz 27 ve 28 Aralık günleri 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz için, yiyecek ve hediyelik eşya 

(herbiri 5 TL’den satılacak olan Pamuk şeker, macun, kağıt helva, çikolatalı pişmaniye, kurabiye, 

mısır) satışları düzenlediler. Bu çalışmamıza destek vermek isteyen öğrencilerimizin yanlarında 

uygun miktarda para bulundurmalarını rica eder, katkılarınız için teşekkür ederiz. Ayrıca aynı 

günlerde öğrencilerimiz için kıyafet firmamız tarafından bebek boyama etkinliği de yapılacaktır. 

 

ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

26 ARALIK 1.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS (9. Ders Saati) 

26 ARALIK Okul Öncesi Öğrencileri İçin Tiyatro Etkinliği 

27 ARALIK 2.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS (9. Ders Saati) 

27 ARALIK Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi 

27 ARALIK 4.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS (9. Ders Saati) 

27 ARALIK PYP Toplantısı 

27 ARALIK 4. Sınıflar İHYD Sınavı (2. Ders) 

28 ARALIK Ada Alkan’ın sanat çalışmaları sergisinin açılışı 15:40 

28 ARALIK İlkokul öğrencileri için yeni yıl kutlaması ÇAS 

29 ARALIK Okul Öncesi  öğrencileri için yeni yıl kutlaması ÇAS 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

KAR KEYFİ 

23 Aralık Cuma günü Bilkent’te sabah saatlerinden itibaren lapa lapa yağan karın tadını 

öğrencilerimiz çıkardılar. Kardan adam yapma ve arkadaşları ile karda oynama fırsatı bulan 

öğrencilerimizin mutlulukları görülmeye değerdi. Sizlerle de paylaşmak istedik.  

 

 

 

 

 



 

 

                  

          

            

         

 

 



 

 

                              

 

2. SINIFLAR REAL HİPERMARKETİ GEZİSİ 

 

2. Sınıf öğrencileri, 3.Ünitemizin “Alışverişte Karar Verme Süreci” sorgulama hattı 

kapsamında Real Hipermarket’e geziye gittiler. Gıda reyonlarındaki ürünlerin, markalarını ve 

fiyatlarındaki değişimleri incelediler. İncelemeleri sonucunda, reyonlardaki  ürünler arasından 

yaptıkları seçimlerini “Market  Gezisi  Kitapçığı ”na not ettiler. Markette alışveriş yapan kişilere 

uyguladıkları anketle , alışverişte karar verme süreci hakkında veriler elde ettiler. Gezide ; veri 

toplama, kaydetme ve bilinçli seçimler yapma becerilerini  geliştirirken , gerçek hayatta 

kullanabilecekleri deneyimler elde ettiler. 

 

 

 

 



 

 

4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA BULUŞTU 

   

   

Sergi çalışmaları kapsamında, Dünsev ve Bilkent Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projesi’nin 

temsilcileri okulumuza gelip yaptıkları çalışmalar hakkında öğrencilerimize bilgi verdiler. 

Öğrencilerimiz, merak ettikleri soruları temsilcilere sorarak gönüllülük temeline dayanan bu 

çalışmalarla sergi çalışmalarımız arasında bağlantılar kurdular. 

 

OKUL ÖNCESİ GRUBUNUN OKUL MERKEZLİ AİLE KATILIM PROGRAMI 

Çocuklarımızın benlik algısını geliştirmek, ebeveyn-çocuk-okul paylaşımlarını arttırmak, 

ailelerin çocuklarına ilişkin gözlemlerini, deneyimlerini öğretmenlerle paylaşma fırsatı sunmak 

amacıyla Okul Merkezli Aile Katılım Programımız Okul öncesi gruplarında devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta Pazartesi günü 3A sınıfından Ahmet Cem Toplu ‘Mazurka’ adlı eseri, İrem Üner 

ise ‘Etüd’ adlı eseri sınıf arkadaşlarına seslendirdiler. 

  

Perşembe öğle arasında ise 3E sınıfından, Zehra Gökçınar, Doğa Sağ ve Yağmur Sağlıksever 

‘Guguk’, ‘Mary’nin Küçük Kuzusu’ ve ‘9. Senfoni’ eserlerini sundular.  

 

 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 



 

KÖKER TURİZM ŞOFÖR EĞİTİMİ 

21 Aralık 2016 tarihinde Köker Turizm’e bağlı çalışan şoförler için iletişim, güvenlik ve servis 

taşımacılığı yönetmeliği konularını kapsayan ve Okul Müdürümüz Sayın Nazan Akın tarafından 

sunulan eğitim yoğun bir katılım ile tamamlanmıştır.  

 

     
 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU 

Sayın Velilerimiz, 

Okul Aile Birliği olarak rutin servis denetimimizi 08/12/2016 Perşembe günü yapmış 

bulunmaktayız. Çocuklarımızın güvenle ve huzur içinde taşınabilmeleri için servis araçlarında 

bulunması gereken tüm unsurlar ile şoför ve servis görevlilerinin yönetmelik ve sözleşmemiz 

şartlarına uygunluğu tek tek kontrol edilmiştir. 

Denetimimiz sonucunda araçlarımızda güvenliği tehdit edebilecek sıkıntılar görülmemiş olup 

gerekli konularda firma bilgilendirilmiştir. 

Saygılarımızla, 

Okul Aile Birliği 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANKARA DEVLET OPERA VE BALESİ ETKİNLİĞİ 

2, 3. ve 4. Sınıf öğrencilerimiz, Salı günü, Ankara Devlet Opera ve Balesinden gelen müzisyenlerin 

hazırlamış oldukları tiyatral opera etkinliğinde keyifli vakit geçirdi. Yaylı çalgılar, insan ses 

grupları ve farklı kültürlerin müziklerinden örnekler sergilenen etkinlikte öğrencilerimiz müzik 

derslerinde öğrendikleri bilgileri pekiştirmiş oldular. Öğrencilerimiz için de unutulmaz bir 

deneyim oldu. Organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. 

       

 

             

 

 

 

 

PDR BİRİMİMİZDEN 

Sayın Velilerimiz, 

Ülkemizin içinden geçtiği bu zor ve stresli günlerde hepimiz oldukça fazla hassaslaştık ve 

kendimizi tedirgin hissediyoruz.   

Daha önce, ilkokul ve ortaokul PDR Birimi olarak, travma sonrası çocuk ve gençlerin tepkileri ve 

velilerin neler yapması gerektiği ile ilgili yazımız maalesef hala güncelliğini korumakta. Bu sebeple 

aynı yazıyı tekrar paylaşmak istedik. Yazı için lütfen TIKLAYINIZ. 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın kaleme aldığı “Kötü Dünya Sendromu” yazısı da hem bizlerin hem de 

çocuklarımızın süreçten etkilenmelerine yönelik oldukça beğendiğimiz bir yazı. Sizlerle bunu da 

paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ.   

PDR Birimi olarak, okulda öğrencilerimize bu konuyla ilgili eğitim verilmesini uygun bulmuyoruz. 

İyi niyetle yapacağımız böyle bir çalışmanın, öğrencilerimizin güven duygularını zedeleyerek;  

onları daha çok korku, endişe ve çaresizlik duygularıyla karşılaştıracağına inanıyoruz.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ilkpdr223122016.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ilkpdr123122016.pdf


 

 

Yapılacak toplu bir bilgilendirme çalışması yerine; gerek görülürse, bireysel müdahaleler ile her 

zaman öğrencilerimizin ve siz değerli velilerimizin yanında olmaya çalışacağız. 

Hep birlikte yapmamız gereken şey, çocuklarımızn duygularının yanında olmak ve onlara umut 

aşılamak.. 

 

RESİM YARIŞMASI 

Konu:  ”Bahçemdeki Çiçekler ” konulu resim yarışması 

Kağıt Boyutu: 35*50 cm resim kağıdı 

Teknik: sulu boya, pastel boya veya guaj boya  

Yaş:  1,2,3 ve 4. Sınıf öğrencileri 

Son Teslim Tarihi: 27 Mart 2017 Pazartesi (İlgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.) 

 

Önemli*  

Sevgili velilerimiz, 

Yarışma resminin katlanmadan, rulo yapılmadan bir dosya içinde ve arkasında öğrencinin adı, 

soyadı ve sınıfı yazılarak teslim edilmesi önemle rica edilir. 

Görsel Sanatlar Öğretmenleri 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

 

Okul Öncesi 2 Öğrencilerimiz genetiği değiştirilen ürünler ve sağlığımız üzerindeki etkisi ile 

ilgili bir sunum izleyerek başladılar eylemlerine. Bu sunum sonrasında öğrencilerimizle genetiği 

değiştirilen organizmalar hakkında sohbet edildi. Genetiği değiştirilmiş organizmalar ile ilgili 

araştırma yapmaları konusunda yönlendirilen öğrenciler, hazırlamış oldukları araştırmaları sınıf 

arkadaşları ile paylaştılar ve topladıkları bilgi ve fotoğrafları kitapçıklara yapıştırarak sınıf 

gazetelerini oluşturdular. Diğer zümredeki öğrencilerin de incelemesi amacı ile hazırlanan GDO 

Konulu sınıf gazeteleri “Eko Okul” Panosunda sergilenmektedir.  

 

GDO’suz gıdalar ile sağlıklı günler geçirmeniz dileklerimizle, 

 

 

 



 

 

3. Sınıf öğrencilerimiz, EKO OKUL kapsamı nda yıl başından bu yana sürdürdükleri GDO konusu 

ile ilgili bir etkinliğe katıldılar.  Konuğumuz Sn. Elif DEVECİ, öğrencilerimize “GDO ‘nun Kullanılma 

Nedeni ve Etkileri” hakkında, fotoğraf ve bilgiler içeren bir sunum yaptı. Bu sunum sırasında 

öğrencilerimiz, sınıflarımızda konu edilen çalışmalardan edindikleri bilgileri hatırladılar. 

Ardından, konuğumuzun konu ile ilgili sorularına bilinçli ve doğru cevaplar verdiler; tüm etkinliği 

şevkle ve duyarlılıkla izlediler.  

Konuğumuza, öğrencilerimizin eğitimine katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 


